PROCEDIMENTO N. 02405.000.019/2021  

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 005/2021 

CONTRATADA: AALLFAX TELECOMUNICAÇÕES EIRELI.; 
OBJETO: prestação de serviço de manutenção corretiva, on-
site. para os equipamentos DELL listados abaixo:  

VALOR MENSAL:  R$ 1.209,00 (hum mil duzentos e nove 
reais) da data de inicio da prestação de serviço até 
18/01/2022, de 19/01/2022 até o término do contrato o valor 
será de R$ 1302,00 (hum mil trezentos e dois reais); 
VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses; DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UO 09.01, Recurso 0011, Projeto 6420, 
Subprojeto 00001 Natureza da Despesa 3.3.90.40, Rubrica 
4011 SRO 071; FUNDAMENTO LEGAL:   Leis Federais  n. 
8.666/1993 e 10.520/2002, pelas Leis Estaduais n.°